





L'ASVI Sardegna Organizza il 63° Premio Regionale Sardo Riservato ai Puledri di 3 anni

Tanca Regia di Abbasanta dal 1 al 5 Ottobre 2025

- PROVA MORFO ATTITUDINALE
- PROVA DI SALTO IN LIBERTÀ
- PROVA DI OBBEDIENZA ED ANDATURE

Scadenza iscrizioni sabato 13 Settembre 2025

PROGRAMMA DELLA MANIFESTAZIONE				
MERCOLEDI' 1 OTTOBRE 2025			P	
Ore 08:00 – 12-00	Obbedienza - AA	Come da Ordine di partenza	32	
Ore 13:00 – 19-00	Obbedienza - SI – I primi 50	I primi 50 dell' Ordine di partenza	50	
Ore 13:00 – 18-00	Prove libere Salto in libertà SI	Come da Ordine di partenza	62	
GIOVEDI' 2 OTTOBRE 2025				
Ore 07:30 – 16-30	Obbedienza - SI	Come da Ordine di partenza	66	
Ore 09:00 – 11-00	Prove libere Salto in libertà AA	Come da Ordine di partenza	36	
Ore 12:00 – 17-00	Prove libere Salto in libertà SI	Come da Ordine di partenza	62	
Ore 16:30 – 19-00	Morfo Attitudinale SI - Maschi	Come da Ordine di partenza	55	
VENERDI' 3 OTTOBRE 2025				
Ore 08:00 – 11-00	Salto in Libertà AA - Qualifiche	Come da Ordine di partenza	36	
Ore 12:00 – 18-00	Salto in Libertà SI - Qualifiche	I primi 50 dell' Ordine di partenza	50	
Ore 07:30 – 11-00	Morfo Attitudinale SI - Femmine	Come da Ordine di partenza	71	



Agenztia pro s'isvilupu e sa valorizzatzione ippica Agenzia per lo sviluppo e la valorizzazione Ippica



SABATO 4 OTTOBRE 2025				
Ore 09:30 – 13-00 13:30 – 19:00	Salto in Libertà SI - Qualifiche	Come da Ordine di partenza	74	
Ore 07:30 – 09-30 A seguire	Morfo Attitudinale AA – Femmine Morfo Attitudinale AA – Maschi	Come da Ordine di partenza	36	
DOMENICA 5 OTTOBRE 2025				
Ore 07:30	Finale Salto in Libertà SI	Come da Ordine di partenza	62	
a seguire	Finale Salto in Libertà AA	Come da Ordine di partenza	20	

LE PREMIAZIONI SONO PREVISTE AL TERMINE DI CIASCUNA PROVA

Gli orari potranno subire variazioni in base al numero degli iscritti Organo Tecnico

Delegato Tecnico e Tecnico Salto in Libertà	Mario Scribano
Giudici Prova Salto In Libertà	Mario Scribano – Marina Sciocchetti – Alfio Alberto Velis
Ispettore Prova Morfo Attitudinale	Paolo Rizzi
Giudici Prova Morfo Attitudinale	Paolo Rizzi - Marina Sciocchetti - Alfio Alberto Velis
Giudici Prova di Obbedienza ed Andature	Mario Scribano – Marina Sciocchetti – Alfio Alberto Velis
Segreteria Gavino Uras	Cell.: 330 430 266 – Mail: guras.servizi@gmail.com
Veterinario di Servizio	Servizio garantito dal Comitato Organizzatore
Veterinario Masaf	Dott. Francesco Zucca
Maniscalco	Alessio Floris
Ambulanza e Medico	Servizio garantito dal Comitato Organizzatore
Speaker	Servizio garantito dal Comitato Organizzatore
Addetto Scuderizzazione	Antonelli Brazzi - Cell. 347 644 1251

ISCRIZIONI:

La Manifestazione, riconosciuta ed approvata dal Masaf si svolgerà secondo il Regolamento e la Regolamentazione in vigore.

Per quanto non espressamente riportato nel presente programma valgono tutte le Disposizioni riportate sul Disciplinare Masaf Circuito Allevatoriale consultabile e scaricabile dal sito internet, del Masaf – www.politicheagricole.it

- I puledri dovranno essere accompagnati dalla documentazione prevista dalle vigenti norme sanitarie.
- I puledri dovranno trovarsi a disposizione della Giuria secondo il programma di presentazione che sarà predisposto e pubblicato sul sito internet Equiresults all'indirizzo http://equiresults.com/ qualche giorno prima dell'inizio della manifestazione.
- Per le iscrizioni dovrà essere utilizzato l'apposito modulo, compilato in ogni sua parte (è indispensabile indicare il nominativo del presentatore e se si richiede la scuderizzazione).



Agenztia pro s'isvilupu e sa valorizzatzione ippica Agenzia per lo sviluppo e la valorizzazione Ippica



- Il modulo d'iscrizione, debitamente sottoscritto dal legittimo proprietario, unitamente all'attestato del versamento della tassa d'iscrizione e dell'eventuale contributo di scuderizzazione, con allegate le pagg. del Passaporto: Prima pagina, pagina di identificazione con numero di microchip, pagina riportante il nominativo del proprietario dovrà pervenire alla segreteria della manifestazione (guras.servizi@gmail.com), esclusivamente in formato pdf, entro e non oltre il 13 Settembre 2025. Le domande incomplete non saranno prese in considerazione.
- Le tasse d'iscrizione sono stabilite nella misura di €. 25,00 per una sola prova, €. 30,00 per due prove ed €. 35,00 se partecipa a tutte le tre prove.
- Il contributo per la scuderizzazione è di €. 90,00 compresa la prima lettiera in paglia;

Il pagamento dovrà essere effettuato su **Bonifico Bancario c/o Banco di Sardegna** cod. IBAN-IT45V010158500000070897647— ASVI SARDEGNA, specificando la causale "Iscrizione Premio Regionale Sardo con relativo nome dei puledri da iscrivere.

- A conclusione della manifestazione saranno pubblicati anche i risultati completi. Per ogni eventuale chiarimento si può contattare la segreteria della manifestazione:

Gavino Uras Tel.: 330 430 266 - Costantino Saccu 375 712 2944